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
ком. услуги. Т. 8-922-3284-992

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в центре города, 2/9 эт., со всем необхо-
димым для жилья, договор, 10 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3008-095

1-комн. кв. в центре города, напротив ЦГБ, частично с 
мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-6468-197

1-комн. кв. на Завьялово, в кирпич. коттедже, большая, 
благоустр., с мебелью, охраняемая парковка, рядом 
остановка и магазины, 7.5 тыс. руб., все включено. 
Т. 8-922-3522-471

1-комн. кв. на Заре, с мебелью и бытовой техникой, 
студентам. Т. 8-952-3375-909

1-комн. кв. на Основном, в районе музея, после косме-
тич. ремонта, частично с мебелью, 7 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-6415-792

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 9 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, 6 тыс. руб. 
+ ком. услуги, собственник. Т. 8-922-3215-490

1-комн. кв. на Уральской, 4 эт., с меб., на длит. срок, 
предоплата. Т. 8-922-3093-791

1-комн. кв. на Уральской, в р-не Сбербанка, 1 эт., высоко, 
балкон, частично с мебелью, быи. техникой. Т. 
8-922-5026-181

1-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью, 7 тыс. 
руб., предопл. за 3 мес. + квартплата. Т. 8-922-
3055-990

1-комн. кв. по Вокзальной, 61, 31 кв. м, ремонт, мебель на 
кухне, теплая, светлая, лоджия, Интернет, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3397-321

1-комн. кв. по Гагарина, 31, частично с мебелью, до 05.17 
г., или продам, недорого. Т. 8-922-3679-424

1-комн. кв. по Советской, 35, 5 эт., частично с мебелью, 
на длит. срок, 7 тыс. руб. + счет. Т. 8-908-2427-951

1-комн. кв. по Строительной, 20, 3 эт., косм. ремонт, 
мебель частично, з/балкон, 8 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3103-238

1-комн. кв., 2/5 эт., с мебелью и техникой, в хор. сост., 
балкон, Интернет, 7 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3270-665

1-комн. кв., с мебелью, на длит. срок, дорого. Т. 8-922-
3118-779

2 УП на Уральской, мебель, быт. техн., на длит. срок, 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3190-461

2 УП по Советской, 12, с мебелью, косм. ремонт. Т. 
8-922-2444-951

2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. 
Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2 хр. на Уральской, 2 эт., балкон, пл. окна, в р-не шк. 
№ 1, на длит. срок, 8 тыс. руб. + счет. Т. 6-18-40, 
8-922-3050-695

2-3-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью. Т. 
8-922-3479-542

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформ-
ление договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 
кв. м, 3-эт., 20 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, с мебелью. Т. 8-922-
3278-242

2-комн. кв. в Завокзальном, с мебелью. Т. 8-922-
3278-242

2-комн. кв. в Ижевске, студентам-заочникам, девушкам, 
или комнату, на время сессии, свободна с 19 ноября, 
1 минута от УДГУ, РАНХиГС, ИГМА, 8 минут от 
МВЕУ, хорошее состояние, все есть, собственник. 
Т. 8-912-7615-128

2-комн. кв. в п. Новом, 1/5 эт., без мебели, на длит. срок. 
Т. 8-922-3426-739

2-комн. кв. в центре города, 2 эт., с мебелью, ремонт, 
оплата ежемес., 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3192-093

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, 
душ. кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и быт. техникой, 
возм. для командированных, 13 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-2409-461, спр. Галину

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
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